
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Краснова	Софья 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 482 1 2008
Юнина	Дарья 2008 СК	"Орион" Балашиха 465 2
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 408 3
Стрельцова	Алина 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 398 4
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 393 5
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 338 6
Новикова	Александра 2008 Фили Москва 333 7
Черникова	Олеся 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 283 8
Захарова	Полина 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 271 9
Кинжалова	Софья 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 266 10
Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 253 11
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 249 12
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 244 13
Кудасова	Александра 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 239 14
Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг"Мытищи 239 14
Надобникова	Алиса 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 237 16
Андреева	Александра 2009 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 236 17
Иванюк	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 236 17
Катальницкая	Полина 2009 КДЮСШ Ивантеевка 232 19
Лемонджава	Кира 2008 Юность	Москвы Москва 227 20
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 220 21
Козлова	Ксения 2009 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 206 22
Новикова	Ксения 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 191 23
Мурашова	Елизавета 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 189 24
Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 163 25
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0
Малыщик	Дина 2008 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 716 1 2007
Захарова	Алиса 2007 Юность	Москвы Москва 681 2
Родина	Алиса 2007 СК	"Орион" Балашиха 587 3
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 550 4
Степанченко	Златослава 2007 СК	"Орион" Балашиха 548 5
Тульская	Вероника 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 458 6
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 453 7
Войцеховская	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 448 8
Евмененко	София 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 448 8
Калашник	Анна 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 440 10
Шахназарян	Амели 2007 СШ	70	"Молния" Москва 420 11
Шестопалова	Екатерина 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 416 12
Селезнёва	Василиса 2007 б-н	"Дельфин" Москва 410 13
Бородулина	Алена 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 407 14
Остриковская	Муза 2007 б-н	"Дельфин" Москва 397 15
Авдеева	Елизавета 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 394 16
Орлова	Ариадна 2007 б-н	"Дельфин" Москва 391 17
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 388 18

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

общий зачёт
девочки



Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 368 19
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 367 20
Джикия	София 2007 СК	"Орион" Балашиха 348 21
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 344 22
Золочевская	Олеся 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 330 23
Чабан	Анастасия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 314 24
Кошотова	Анастасия 2007 б-н	"Дельфин" Москва 295 25
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 290 26
Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 283 27
Рубина	Тая 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 274 28
Болышева	Яна 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 246 29
Филиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 227 30
Петрова	Вероника 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 199 31
Пахута	Дарья 2007 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 188 32
Новикова	Анна 2007 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 163 33
Желтенко	Анастасия 2007 МБУ	СШ	№3 Апрелевка 0
Козель	Николь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 729 1 2006
Шамраева	Мария 2006 СШ	4 Москва 702 2
Панферова	Анастасия 2006 ГБУ	СШОР	64 Москва 677 3
Казимова	Анна 2006 СШ	"Косино" Москва 675 4
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 675 4
Шукалович	Кристина 2006 СШ	4 Москва 673 6
Ищишена	Елизавета 2006 СШ	"Косино" Москва 640 7
Белоусова	Майя 2006 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 635 8
Шеламова	Екатерина 2006 СК	Дельфин Подольск 618 9
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 606 10
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 597 11
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 557 12
Минаева	Мария 2006 СШ	"Косино" Москва 556 13
Сысоева	Дарья 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 550 14
Гусева	Снежана 2006 Юность	Москвы Москва 543 15
Мулюкова	Мила 2006 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 540 16
Бут	Дарья 2006 СШ	4 Москва 524 17
Аношина	Евгения 2006 СК	"Орион" Балашиха 520 18
Кочеткова	Алёна 2006 СШП-27 Мытищи 520 18
Ставцева	Светлана 2006 СК	"Орион" Балашиха 518 20
Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 501 21
Скворцова	Елена 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 493 22
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 477 23
Пилипчук	Екатерина 2006 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 476 24
Иванова	Полина 2006 СШП-27 Мытищи 459 25
Галузина	Таисия 2006 СШ	4 Москва 458 26
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 457 27
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 430 28
Трофимова	Ксения 2006 СШ	70	"Молния" Москва 413 29
Черкашина	Юлия 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 413 29
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 393 31
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 352 32
Хлыповка	Виктория 2006 СШП-27 Мытищи 336 33
Перфильева	Татьяна 2006 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 316 34
Савина	Виктория 2006 СК	"Орион" Балашиха 308 35



Веретина	Елизавета 2006 СК	"Орион" Балашиха 293 36
Зейц	Александра 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 289 37
Ярикова	Анна 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 274 38
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 257 39
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта"Воскресенск 186 40
Дианова	Олеся 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0
К 2006 СШ	"Косино" Москва 0
Корабейникова	Алёна 2006 Фили Москва 0
Савкина	Виктория 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 1075 1 2005
Воронина	Ксения 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 876 2
Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 825 3
Гусева	Мария 2005 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 788 4
Холодкова	Анастасия 2005 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 767 5
Яновская	Анна 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 750 6
Молчанова	Екатерина 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг"Мытищи 746 7
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 734 8
Манаева	Полина 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 730 9
Воронова	Юлия 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 727 10
Сошкина	Юлия 2005 СШП-27 Мытищи 696 11
Горбачева	Софья 2005 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 695 12
Зименкова	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 695 12
Рыбакова	Варвара 2005 СК	"Орион" Балашиха 693 14
Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 692 15
Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 678 16
Гнутова	Василиса 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 658 17
Филиппова	Надежда 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 630 18
Торгаева	Ксения 2005 СШ	"Косино" Москва 606 19
Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 606 19
Бондарева	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 598 21
Ганичева	Дарья 2005 СШОР	23 Москва 597 22
Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 590 23
Майорова	Александра 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 577 24
Вертушенкова	Ангелина 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг"Мытищи 571 25
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 566 26
Жигалина	Татьяна 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 537 27
Богданова	София 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 532 28
Климкина	Руслана 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 532 28
Земцова	Елизавета 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 522 30
Кузьмина	Елизавета 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 500 31
Ганженко	Мария	(инв) 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 487 32
Быстрова	Евгения 2005 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 462 33
Михина	Надежда 2005 СШ	"Косино" Москва 437 34
Цырулёва	Снежанна 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 425 35
Архипова	Анастасия 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 422 36
Поршнева	Вероника 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 422 36
Никишина	Ульяна 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 416 38
Ранчинская	Вероника 2005 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 413 39
Девяткина	Елизавета 2005 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 377 40
Блинова	София 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 358 41
Поликанина	Виктория 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 0
Фомина	Александра 2005 Фили Москва 0
Щур	Виктория 2005 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Очки Место
Мельцев	Глеб 2008 ЦСП Тамбов 473 1 2008
Прошин	Егор 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 468 2
Киляков	Савелий 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 375 3
Сергеев	Иван 2008 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 353 4
Ефимов	Даниил 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 341 5
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 341 5
Доронин	Захар 2008 СДЮШОР Обнинск 330 7
Поликанин	Виктор 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 298 8
Чугуев	Егор 2008 СК	"Орион" Балашиха 286 9
Дроздов	Антон 2009 СК	Дельфин Подольск 281 10
Бураков	Семён 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 276 11
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 266 12
Быков	Никита 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 259 13
Гундырев	Прохор 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 257 14
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 253 15
Кечашин	Петр 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 252 16
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 251 17
Колпаков	Константин 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 249 18
Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 248 19
Фомин	Леонид 2008 Юность	Москвы Москва 237 20
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 231 21
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 229 22
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 226 23
Елисеев	Роман 2008 СШ	70	"Молния" Москва 218 24
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 216 25
Алтуфьев	Кирилл 2008 Юность	Москвы Москва 213 26
Захаров	Николай 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 204 27
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 204 27
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 198 29
Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 194 30
Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 193 31
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 189 32
Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 186 33
Болышев	Дмитрий 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 185 34
Власов	Иван 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 184 35
Лысихин	Арсений 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 184 35
Родин	Николай 2009 СК	"Орион" Балашиха 180 37
Сироткин	Арсений 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 179 38
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 177 39
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 176 40
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 174 41
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 173 42
Агеев	Федор 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 164 43
Сиваченков	Михаил 2008 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 158 44
Никифоров	Никита 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 135 45

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

общий зачёт
мальчики



Харченко	Кирилл 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 130 46
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 107 47
Рухлин	Иван 2008 ДВС	Фили Москва 67 48
Мигунов	Данила 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 63 49
Беккер	Гриша 2008 ДВС	Фили Москва 60 50
Ковалев	Дмитрий 2009 Фили Москва 48 51
Артемьев	Иван 2008 ДВС	Фили Москва 0
Желтенко	Артемий 2008 МБУ	СШ	№3 Апрелевка 0
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0
Купчук	Василий 2009 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 486 1 2007
Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 481 2
Фузеев	Лев 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 468 3
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 462 4
Сумин	Никита 2007 б-н	"Дельфин" Москва 450 5
Алексеев	Мирослав 2007 б-н	"Дельфин" Москва 438 6
Зеленин	Андрей 2007 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 427 7
Цатурян	Альберт 2007 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 417 8
Жуков	Денис 2007 КСДЮСШОР	№1 Тверь 412 9
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 406 10
Киричков	Федор 2007 СК	"Орион" Балашиха 389 11
Савин	Илья 2007 б-н	"Дельфин" Москва 386 12
Волков	Данил 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 385 13
Козлов	Максим 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 375 14
Муравьев	Егор 2007 Юность	Москвы Москва 364 15
Деркач	Максим 2007 СК	"Орион" Балашиха 360 16
Ковалев	Никита 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 359 17
Анохин	Глеб 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 355 18
Худобко	Матвей 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 344 19
Жмурко	Даниил 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 341 20
Кричевцев	Владимир 2007 СК	"Орион" Балашиха 339 21
Мочалов	Денис 2007 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 335 22
Ткач	Сергей 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 334 23
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 328 24
Момот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 326 25
Бочаров	Олег 2007 б-н	"Дельфин" Москва 325 26
Агибалов	Александр 2007 б-н	"Дельфин" Москва 323 27
Рыбаков	Артем 2007 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 320 28
Овсянников	Артем 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 319 29
Сухов	Григорий 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 312 30
Епифанов	Павел 2007 б-н	"Дельфин" Москва 308 31
Берсенев	Степан 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 298 32
Галынкин	Георгий 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 293 33
Шибанов	Марк 2007 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 291 34
Исаков	Иван 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 287 35
ПроняевКирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 272 36
Филиппов	Никита 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 271 37
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 256 38
Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 255 39
Календарев	Егор 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 252 40
Косолапов	Виктор 2007 СК	Дельфин Подольск 235 41
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 233 42
Комаров	Александр 2007 СК	"Орион" Балашиха 229 43



Дрюков	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 225 44
Морозов	Алексей 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 218 45
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 208 46
Мешков	Дмитрий 2007 СШ	"Косино" Москва 204 47
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 190 48
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 187 49
Петрушенко	Даниил 2007 СК	Дельфин Подольск 183 50
Беликов	Илья 2007 СК	Дельфин Подольск 180 51
Данилин	Михаил 2007 Фили Москва 180 51
Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 157 53
Бутор	Роман 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 131 54
Сумцов	Арсений 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 102 55
Дудка	Игорь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Конов	Егор 2007 Фили Москва 0
Штифанов	Павел 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Крысов	Илья 2006 СДЮШОР Обнинск 645 1 2006
Данильченко	Лука 2006 СДЮШОР Обнинск 621 2
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 566 3
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 564 4
Юрко	Юрий 2006 МБОУ	СОШ	N1 Королёв 552 5
Коршунов	Сергей 2006 СШ	4 Москва 542 6
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 537 7
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ	 Чехов 511 8
Тюрин	Федор 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 501 9
Мамышев	Ренат 2006 СШ	"Косино" Москва 496 10
Кравченко	Богдан 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 480 11
Гусев	Иван 2006 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 476 12
Терехов	Данил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 465 13
Галдов	Арсений 2006 СШ	4 Москва 458 14
Пыжиков	Максим 2006 СШ	"Косино" Москва 453 15
Лебедев	Арсений 2006 СШ	4 Москва 446 16
Пименов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 440 17
Шишков	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 439 18
Дроздовский	Николай 2006 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 437 19
Долян	Юрий 2006 СШ	"Косино" Москва 431 20
Пономарев	Евгений 2006 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 426 21
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 424 22
Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	4 Москва 416 23
Елисеев	Александр 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 414 24
Костарев	Михаил 2006 Юность	Москвы Москва 404 25
Ручко	Никита 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 404 25
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	4 Москва 396 27
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 395 28
Аруин	Семен 2006 Юность	Москвы Москва 388 29
Иванов	Алексей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 387 30
Саянков	Всеволод 2006 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 387 30
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 378 32
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 377 33
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 376 34
Павлов	Илья 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 369 35
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 368 36
Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 366 37
Руденко	Григорий 2006 СШ	4 Москва 359 38



Ярочкин	Алексей 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 352 39
Крылов	Евгений 2006 СШ	4 Москва 349 40
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 345 41
Сафронов	Иван 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 342 42
Костомаров	Илья 2006 СК	"Орион" Балашиха 341 43
Палешкин	Федор 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 341 43
Павлов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 340 45
Прокопов	Артем 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 337 46
Кадов	Никита 2006 СШ	"Косино" Москва 307 47
Мащенков	Иван 2006 КСДЮСШОР	№1 Тверь 305 48
Умудов	Джаваншир 2006 СШ	70	"Молния" Москва 299 49
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"Орион" Балашиха 294 50
Гапон	Евгений 2006 СК	Дельфин Подольск 281 51
Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 277 52
Билиджи	Рони 2006 ДВС	Фили Москва 276 53
Плотников	Илья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 273 54
Юрманов	Даниил 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 273 54
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 272 56
Сурский	Иван 2006 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 258 57
Карих	Илья 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 233 58
Веретин	Дмитрий 2006 СК	"Орион" Балашиха 213 59
Кедров	Илиан 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 211 60
Каширцев	Роман 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 204 61
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 203 62
Патрикеев	Олег 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 196 63
Глазков	Никита 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 170 64
Кузнецов	Миша 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 150 65
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 134 66
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0
Дубинин	Денис 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Мясников	Михаил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Скоромнов	Антон 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 761 1 2005
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 647 2
Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 645 3
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 628 4
Озеров	Александр 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 586 5
Филипович	Филип 2005 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 584 6
Сальников	Максим 2005 СК	Дельфин Подольск 572 7
Опрышко	Иван 2005 МУС	СК	"ИСТРА" Истра 568 8
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 566 9
Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 561 10
Юрченко	Вадим 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 552 11
Абрамкин	Иван 2005 СШ	"Косино" Москва 540 12
Ворончихин	Иван 2005 СШП-27 Мытищи 540 12
Белемец	Владимир 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 526 14
Настенко	Евгений 2005 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 526 14
Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 518 16
Османов	Руслан 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 512 17
Чечушков	Алексей 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 512 17
Салин	Михаил 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 499 19
Славеснов	Леонид 2005 МУС	СК	"ИСТРА" Истра 496 20
Сергеев	Артем 2005 СШП-27 Мытищи 494 21
Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 481 22



Маслов	Никита 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 479 23
Сергеев	Андрей 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 479 23
Баранов	Валерий 2005 СШ	4 Москва 473 25
Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 467 26
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 456 27
Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 438 28
Морошкин	Михаил 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 433 29
Соловьев	Никита 2005 СК	"Орион" Балашиха 432 30
Григорьев	Максим 2005 СШ	"Косино" Москва 430 31
Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 418 32
Стрелков	Артём 2005 б-н	"Дельфин" Москва 414 33
Лосиков	Никита 2005 СШП-27 Мытищи 413 34
Щербаков	Алексей 2005 СК	"Орион" Балашиха 402 35
Гордеев	Максим 2005 СШ	"Косино" Москва 392 36
Миронов	Иван 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 375 37
Киляков	Александр 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 374 38
Козлов	Кирилл 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 368 39
Майоров	Павел 2005 СК	"Орион" Балашиха 324 40
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 308 41
Копейкин	Кирилл 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 303 42
Баранников	Кирилл 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 302 43
Игнатьев	Дмитрий 2005 Фили Москва 276 44
Никитин	Никита 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 263 45
Щукин	Андрей 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 233 46
Щербань	Антон 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 220 47
Пак	Борис 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 185 48
Быков	Юрий 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 171 49
Бандик	Платон 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0
Капишников	Даниил 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0
Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	№10 Иваново 0
Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0
Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:51,51 106 2ю 2008
Остриковская	Муза 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:42,45 190 1ю 2007
Шахназарян	Амели 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:43,39 178 1ю
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:45,85 151 2ю
Кошотова	Анастасия 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:49,04 123 2ю
Филиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0:53,50 95 2ю
Козель	Николь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Белоусова	Майя 2006 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:36,31 304 3вз 2006
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 0:36,56 298 3вз
Ищишена	Елизавета 2006 СШ	"Косино" Москва 0:36,72 294 3вз
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,76 250 1ю
Сысоева	Дарья 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:39,06 244 1ю
Трофимова	Ксения 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,05 210 1ю
Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:36,24 306 3вз 2005
Вертушенкова	Ангелина 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:37,90 267 1ю
Быстрова	Евгения 2005 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0:41,34 206 1ю
Михина	Надежда 2005 СШ	"Косино" Москва 0:43,96 171 1ю
Фомина	Александра 2005 Фили Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, баттерфляй
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Поликанин	Виктор 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:46,39 113 2ю 2008
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:46,89 109 2ю
Гундырев	Прохор 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:49,54 92 3ю
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:52,52 77 3ю
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0
Сумин	Никита 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:35,54 251 1ю 2007
Савин	Илья 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:38,38 199 1ю
Агибалов	Александр 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:41,92 153 2ю
Шибанов	Марк 2007 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:44,25 130 2ю
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0:49,70 91 3ю
Данилин	Михаил 2007 Фили Москва 0:53,52 73 3ю
Кравченко	Богдан 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:35,67 248 1ю 2006
Лебедев	Арсений 2006 СШ	4 Москва 0:36,81 226 1ю
Пыжиков	Максим 2006 СШ	"Косино" Москва 0:37,69 210 1ю
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 0:38,02 205 1ю
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:39,15 188 2ю
Саянков	Всеволод 2006 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0:39,40 184 2ю
Крылов	Евгений 2006 СШ	4 Москва 0:40,31 172 2ю
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 0:40,47 170 2ю
Павлов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 0:42,91 142 2ю
Умудов	Джаваншир 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:43,68 135 2ю
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:49,61 92 3ю
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,65 296 3вз 2005
Белемец	Владимир 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:34,34 278 1ю
Ворончихин	Иван 2005 СШП-27 Мытищи 0:34,35 278 1ю
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0:34,40 277 1ю
Славеснов	Леонид 2005 МУС	СК	"ИСТРА" Истра 0:35,73 247 1ю
Баранов	Валерий 2005 СШ	4 Москва 0:37,09 221 1ю
Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:37,09 221 1ю
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,25 218 1ю
Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:38,27 201 1ю
Никитин	Никита 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0:47,08 108 2ю
Пак	Борис 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:47,87 102 2ю
Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	№10 Иваново 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, баттерфляй
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Юнина	Дарья 2008 СК	"Орион" Балашиха 0:44,46 225 1ю 2008
Стрельцова	Алина 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:45,59 209 1ю
Новикова	Александра 2008 Фили Москва 0:48,46 174 2ю
Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:50,49 153 2ю
Черникова	Олеся 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:50,78 151 2ю
Захарова	Полина 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:51,46 145 2ю
Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:51,53 144 2ю
Надобникова	Алиса 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:52,14 139 2ю
Андреева	Александра 2009 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:52,47 137 2ю
Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:54,62 121 2ю
Иванюк	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 0:55,04 118 2ю
Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:55,48 116 2ю
Козлова	Ксения 2009 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:56,80 108 2ю
Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 1:00,48 89 3ю
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0
Малыщик	Дина 2008 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:37,81 366 3вз 2007
Захарова	Алиса 2007 Юность	Москвы Москва 0:38,81 338 3вз
Степанченко	Златослава 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:41,08 285 3вз
Калашник	Анна 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:43,86 234 1ю
Войцеховская	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:44,26 228 1ю
Тульская	Вероника 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:44,57 223 1ю
Бородулина	Алена 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:45,53 209 1ю
Авдеева	Елизавета 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:46,57 196 1ю
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:46,87 192 1ю
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:46,91 191 1ю
Селезнёва	Василиса 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:47,13 189 1ю
Золочевская	Олеся 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:47,88 180 1ю
Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:49,76 160 2ю
Чабан	Анастасия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:50,61 152 2ю
Рубина	Тая 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:53,05 132 2ю
Болышева	Яна 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:54,30 123 2ю
Шамраева	Мария 2006 СШ	4 Москва 0:38,37 350 3вз 2006
Ищишена	Елизавета 2006 СШ	"Косино" Москва 0:38,52 346 3вз
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,53 320 3вз
Кочеткова	Алёна 2006 СШП-27 Мытищи 0:41,65 274 1ю
Ставцева	Светлана 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:41,65 274 1ю
Бут	Дарья 2006 СШ	4 Москва 0:42,09 265 1ю
Гусева	Снежана 2006 Юность	Москвы Москва 0:42,52 257 1ю
Аношина	Евгения 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:43,01 249 1ю
Пилипчук	Екатерина 2006 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0:43,79 235 1ю
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:44,39 226 1ю
Галузина	Таисия 2006 СШ	4 Москва 0:44,59 223 1ю
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,90 180 1ю
Савина	Виктория 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:50,56 153 2ю
Перфильева	Татьяна 2006 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:52,53 136 2ю
Веретина	Елизавета 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:52,74 135 2ю
Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:58,05 101 3ю
Корабейникова	Алёна 2006 Фили Москва 0
Воронова	Юлия 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:36,85 395 2вз 2005
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:37,46 376 2вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, на спине
девочки



Яновская	Анна 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:37,59 373 3вз
Горбачева	Софья 2005 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0:37,65 371 3вз
Зименкова	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:38,15 356 3вз
Михина	Надежда 2005 СШ	"Косино" Москва 0:42,07 266 1ю
Богданова	София 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:42,28 262 1ю
Ганженко	Мария	(инв) 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:42,92 250 1ю
Земцова	Елизавета 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:43,49 240 1ю
Поршнева	Вероника 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:44,46 225 1ю
Цырулёва	Снежанна 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:45,21 214 1ю
Архипова	Анастасия 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:45,64 208 1ю
Девяткина	Елизавета 2005 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:46,96 191 1ю
Блинова	София 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0:47,64 183 1ю
Поликанина	Виктория 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Прошин	Егор 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:40,01 216 1ю 2008
Сергеев	Иван 2008 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:42,36 182 1ю
Доронин	Захар 2008 СДЮШОР Обнинск 0:43,86 164 2ю
Чугуев	Егор 2008 СК	"Орион" Балашиха 0:45,21 150 2ю
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:46,36 139 2ю
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:46,88 134 2ю
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,29 131 2ю
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:47,37 130 2ю
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:47,39 130 2ю
Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 0:48,47 122 2ю
Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:49,43 115 2ю
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:49,56 114 2ю
Захаров	Николай 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:50,34 108 2ю
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:50,59 107 2ю
Лысихин	Арсений 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:50,61 107 2ю
Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,67 106 2ю
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:51,99 98 2ю
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:52,43 96 2ю
Сиваченков	Михаил 2008 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 0:53,96 88 3ю
Родин	Николай 2009 СК	"Орион" Балашиха 0:55,20 82 3ю
Харченко	Кирилл 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:55,41 81 3ю
Агеев	Федор 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:55,50 81 3ю
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:56,33 77 3ю
Ковалев	Дмитрий 2009 Фили Москва 1:05,81 48 -
Мигунов	Данила 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 1:13,93 34 -
Купчук	Василий 2009 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Фузеев	Лев 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:39,13 231 1ю 2007
Жуков	Денис 2007 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:40,32 211 1ю
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:40,57 208 1ю
Алексеев	Мирослав 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:40,63 207 1ю
Сумин	Никита 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:41,13 199 1ю
Киричков	Федор 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:41,16 199 1ю
Савин	Илья 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:41,97 187 1ю
Анохин	Глеб 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:42,62 179 2ю
Сухов	Григорий 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:45,09 151 2ю
Рыбаков	Артем 2007 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:45,10 151 2ю
Епифанов	Павел 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:45,12 151 2ю
Календарев	Егор 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:46,39 139 2ю
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:48,38 122 2ю
Комаров	Александр 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:49,09 117 2ю
Беликов	Илья 2007 СК	Дельфин Подольск 0:52,16 97 2ю
Бутор	Роман 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:58,49 69 3ю
Сумцов	Арсений 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 1:05,45 49 -
Конов	Егор 2007 Фили Москва 0
Данильченко	Лука 2006 СДЮШОР Обнинск 0:35,37 313 3вз 2006
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 0:36,93 275 1ю
Юрко	Юрий 2006 МБОУ	СОШ	N1 Королёв 0:37,84 256 1ю
Гусев	Иван 2006 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:39,13 231 1ю
Шишков	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:40,22 213 1ю
Пименов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 0:40,46 209 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
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Елисеев	Александр 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:40,94 202 1ю
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:42,70 178 2ю
Сафронов	Иван 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 0:42,76 177 2ю
Кадов	Никита 2006 СШ	"Косино" Москва 0:44,38 158 2ю
Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:46,09 141 2ю
Сурский	Иван 2006 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:47,06 133 2ю
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:47,19 132 2ю
Кедров	Илиан 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:50,14 110 2ю
Скоромнов	Антон 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:32,80 393 2вз 2005
Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:37,20 269 1ю
Настенко	Евгений 2005 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 0:37,55 262 1ю
Чечушков	Алексей 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:37,63 260 1ю
Сергеев	Андрей 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:38,89 236 1ю
Майоров	Павел 2005 СК	"Орион" Балашиха 0:45,30 149 2ю
Игнатьев	Дмитрий 2005 Фили Москва 0:46,99 133 2ю
Щукин	Андрей 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:48,69 120 2ю
Капишников	Даниил 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0
Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:51,32 189 1ю 2008
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:52,98 172 2ю
Кудасова	Александра 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:58,69 126 2ю
Катальницкая	Полина 2009 КДЮСШ Ивантеевка 1:00,42 116 2ю
Козлова	Ксения 2009 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:03,74 98 3ю
Надобникова	Алиса 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:03,88 98 3ю
Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:47,29 242 1ю 2007
Евмененко	София 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:47,84 233 1ю
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:50,99 193 1ю
Орлова	Ариадна 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:51,03 192 1ю
Джикия	София 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:52,30 179 1ю
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:56,83 139 2ю
Петрова	Вероника 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:04,50 95 3ю
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:41,39 361 3вз 2006
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 0:43,97 301 3вз
Иванова	Полина 2006 СШП-27 Мытищи 0:47,68 236 1ю
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:48,99 217 1ю
Перфильева	Татьяна 2006 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:52,18 180 1ю
Ярикова	Анна 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:55,93 146 2ю
Хлыповка	Виктория 2006 СШП-27 Мытищи 0:57,14 137 2ю
Савкина	Виктория 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:36,37 532 1вз 2005
Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:42,06 344 3вз
Гнутова	Василиса 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:42,28 338 3вз
Сошкина	Юлия 2005 СШП-27 Мытищи 0:42,93 323 3вз
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:44,59 288 3вз
Ганичева	Дарья 2005 СШОР	23 Москва 0:45,39 273 1ю
Ранчинская	Вероника 2005 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 0:49,03 217 1ю
Щур	Виктория 2005 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, брасс
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Мельцев	Глеб 2008 ЦСП Тамбов 0:42,06 247 1ю 2008
Рыльский	Михаил 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:50,61 142 2ю
Быков	Никита 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:52,02 131 2ю
Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:55,69 106 2ю
Власов	Иван 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:56,10 104 3ю
Елисеев	Роман 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:56,33 103 3ю
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0:56,40 102 3ю
Сироткин	Арсений 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:58,51 92 3ю
Беккер	Гриша 2008 ДВС	Фили Москва 1:07,25 60 -
Артемьев	Иван 2008 ДВС	Фили Москва 0
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:43,04 231 1ю 2007
Мочалов	Денис 2007 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 0:48,34 163 2ю
Бочаров	Олег 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:49,15 155 2ю
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:53,45 120 2ю
Дрюков	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:53,45 120 2ю
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:56,22 103 3ю
Мешков	Дмитрий 2007 СШ	"Косино" Москва 0:58,80 90 3ю
Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:59,57 87 3ю
Штифанов	Павел 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 0:39,93 289 1ю 2006
Галдов	Арсений 2006 СШ	4 Москва 0:42,98 232 1ю
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	4 Москва 0:44,94 203 1ю
Павлов	Илья 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 0:45,59 194 1ю
Иванов	Алексей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:45,72 192 1ю
Прокопов	Артем 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 0:47,27 174 2ю
Руденко	Григорий 2006 СШ	4 Москва 0:48,16 165 2ю
Мащенков	Иван 2006 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:49,57 151 2ю
Юрманов	Даниил 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:50,99 139 2ю
Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:38,04 335 3вз 2005
Озеров	Александр 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:39,42 301 3вз
Опрышко	Иван 2005 МУС	СК	"ИСТРА" Истра 0:39,98 288 1ю
Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:42,01 248 1ю
Белемец	Владимир 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:42,03 248 1ю
Сергеев	Артем 2005 СШП-27 Мытищи 0:42,56 239 1ю
Маслов	Никита 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:42,68 237 1ю
Щербаков	Алексей 2005 СК	"Орион" Балашиха 0:43,85 218 1ю
Морошкин	Михаил 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:43,88 218 1ю
Стрелков	Артём 2005 б-н	"Дельфин" Москва 0:44,26 212 1ю
Григорьев	Максим 2005 СШ	"Косино" Москва 0:45,07 201 1ю
Гордеев	Максим 2005 СШ	"Косино" Москва 0:45,11 200 1ю
Миронов	Иван 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:45,48 196 1ю
Киляков	Александр 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:45,89 190 1ю
Копейкин	Кирилл 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:49,97 147 2ю
Баранников	Кирилл 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:50,57 142 2ю
Щербань	Антон 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:57,51 96 3ю
Пак	Борис 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:00,45 83 3ю
Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
id man Категория Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
2919 2953 2008 Краснова	Софья 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:37,59 251 1ю 2008
2918 2975 2008 Юнина	Дарья 2008 СК	"Орион" Балашиха 0:38,18 240 1ю
2900 2846 2008 Новикова	Александра 2008 Фили Москва 0:43,72 159 2ю
2884 3106 2008 Кинжалова	Софья 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:47,07 128 2ю
2897 3411 2008 Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:47,65 123 2ю
2891 3269 2008 Лемонджава	Кира 2008 Юность	Москвы Москва 0:48,19 119 2ю
2883 3168 2008 Иванюк	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 0:48,28 118 2ю
2895 3060 2008 Катальницкая	Полина 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:48,52 116 2ю
2890 3009 2008 Бурлаченко	Анастасия 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:50,28 105 2ю
2896 3485 2008 Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:51,00 100 3ю
2894 3277 2008 Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:51,23 99 3ю
2889 3450 2008 Андреева	Александра 2009 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:51,29 99 3ю
2887 3531 2008 Новикова	Ксения 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:51,37 98 3ю
2886 3169 2008 Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 0:56,48 74 3ю
2882 3530 2008 Мурашова	Елизавета 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:59,41 63 3ю
2885 3115 2008 Малыщик	Дина 2008 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0
2944 2973 2007 Родина	Алиса 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:35,08 309 1ю 2007
2933 3065 2007 Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:36,42 276 1ю
2927 3391 2007 Шахназарян	Амели 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,07 242 1ю
2928 3458 2007 Селезнёва	Василиса 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:39,22 221 1ю
2922 3384 2007 Войцеховская	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:39,25 220 1ю
2930 3527 2007 Шестопалова	Екатерина 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:39,62 214 1ю
2921 3395 2007 Никушина	Виктория 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:39,80 211 1ю
2916 3459 2007 Остриковская	Муза 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:40,07 207 1ю
2917 3460 2007 Орлова	Ариадна 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:40,61 199 2ю
2912 3389 2007 Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:40,83 196 2ю
2915 3461 2007 Кошотова	Анастасия 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:42,66 172 2ю
2908 2976 2007 Джикия	София 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:42,88 169 2ю
2904 2885 2007 Новикова	Анна 2007 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:43,37 163 2ю
2902 3019 2007 Чабан	Анастасия 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:43,50 162 2ю
2911 3012 2007 Золочевская	Олеся 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:44,58 150 2ю
2899 3018 2007 Рубина	Тая 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:45,47 142 2ю
2892 3491 2007 Болышева	Яна 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:47,66 123 2ю
2893 3114 2007 Пахута	Дарья 2007 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0:51,52 97 3ю
2929 3537 2007 Желтенко	Анастасия 2007 МБУ	СШ	№3 Апрелевка 0
2953 3236 2006 Панферова	Анастасия 2006 ГБУ	СШОР	64 Москва 0:33,93 342 1ю 2006
2951 3513 2006 Казимова	Анна 2006 СШ	"Косино" Москва 0:33,94 341 1ю
2950 3194 2006 Шукалович	Кристина 2006 СШ	4 Москва 0:34,24 332 1ю
2932 3161 2006 Шеламова	Екатерина 2006 СК	Дельфин Подольск 0:35,12 308 1ю
2952 3420 2006 Минаева	Мария 2006 СШ	"Косино" Москва 0:35,75 292 1ю
2945 2982 2006 Аношина	Евгения 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:36,65 271 1ю
2881 4000 2006 Скворцова	Елена 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:36,67 270 1ю
2943 3192 2006 Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 0:36,89 266 1ю
2937 3474 2006 Мулюкова	Мила 2006 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:36,94 265 1ю
2920 2912 2006 Кочеткова	Алёна 2006 СШП-27 Мытищи 0:37,86 246 1ю
2914 3113 2006 Пилипчук	Екатерина 2006 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0:38,13 241 1ю
2934 3388 2006 Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,67 231 1ю
2923 3385 2006 Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,88 227 1ю
2905 3246 2006 Черкашина	Юлия 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:40,30 204 1ю
2926 3390 2006 Трофимова	Ксения 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:40,34 203 1ю
2936 2911 2006 Хлыповка	Виктория 2006 СШП-27 Мытищи 0:40,60 199 2ю
2910 2992 2006 Веретина	Елизавета 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:43,82 158 2ю
2907 2983 2006 Савина	Виктория 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:44,10 155 2ю
2925 2948 2006 Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:45,18 144 2ю
2906 3443 2006 Ярикова	Анна 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:47,07 128 2ю
2903 2936 2006 Лукичева	Ксюша 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:53,81 85 3ю
2935 3440 2006 Дианова	Олеся 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0
2946 3419 2006 К 2006 СШ	"Косино" Москва 0
2901 2850 2006 Корабейникова	Алёна 2006 Фили Москва 0
2955 2880 2005 Воронина	Ксения 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:31,53 426 3вз 2005
2959 2836 2005 Холодкова	Анастасия 2005 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 0:32,52 388 3вз
2956 3409 2005 Молчанова	Екатерина 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:32,70 382 3вз
2958 3439 2005 Гусева	Мария 2005 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:32,73 381 3вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, вольный стиль
девочки



2940 2915 2005 Сошкина	Юлия 2005 СШП-27 Мытищи 0:32,94 373 3вз
2938 3504 2005 Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:32,99 372 3вз
2957 3358 2005 Манаева	Полина 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:33,38 359 3вз
2947 3429 2005 Торгаева	Ксения 2005 СШ	"Косино" Москва 0:34,79 317 1ю
2949 3056 2005 Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:34,94 313 1ю
2942 2923 2005 Майорова	Александра 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:35,05 310 1ю
2960 2995 2005 Филиппова	Надежда 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:35,19 306 1ю
2954 3470 2005 Бондарева	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:35,24 305 1ю
2948 3467 2005 Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0:35,31 303 1ю
2939 2922 2005 Климкина	Руслана 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:36,78 268 1ю
2924 3017 2005 Кузьмина	Елизавета 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:37,06 262 1ю
2913 3314 2005 Жигалина	Татьяна 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:37,76 248 1ю
2931 3047 2005 Никишина	Ульяна 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:39,50 216 1ю
2898 2958 2005 Девяткина	Елизавета 2005 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:41,57 186 2ю
2941 2851 2005 Фомина	Александра 2005 Фили Москва 0
2909 3444 2005 Щур	Виктория 2005 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Киляков	Савелий 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:35,98 196 1ю 2008
Сергеев	Иван 2008 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:37,62 171 2ю
Доронин	Захар 2008 СДЮШОР Обнинск 0:38,01 166 2ю
Ефимов	Даниил 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:38,26 163 2ю
Дроздов	Антон 2009 СК	Дельфин Подольск 0:39,46 148 2ю
Колпаков	Константин 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:40,12 141 2ю
Бураков	Семён 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:40,30 139 2ю
Чугуев	Егор 2008 СК	"Орион" Балашиха 0:40,60 136 2ю
Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 0:41,68 126 2ю
Шилов	Артём 2008 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:41,96 123 2ю
Фомин	Леонид 2008 Юность	Москвы Москва 0:42,38 120 2ю
Алтуфьев	Кирилл 2008 Юность	Москвы Москва 0:43,81 108 2ю
Родин	Николай 2009 СК	"Орион" Балашиха 0:45,22 98 2ю
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:45,25 98 2ю
Болышев	Дмитрий 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:45,59 96 2ю
Захаров	Николай 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:45,61 96 2ю
Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:46,91 88 3ю
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:47,72 84 3ю
Агеев	Федор 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:47,81 83 3ю
Хакимов	Дмитрий 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:48,83 78 3ю
Лысихин	Арсений 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 0:48,99 77 3ю
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:49,54 75 3ю
Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:50,40 71 3ю
Сиваченков	Михаил 2008 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 0:50,67 70 3ю
Никифоров	Никита 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:50,71 70 3ю
Рухлин	Иван 2008 ДВС	Фили Москва 0:51,23 67 3ю
Харченко	Кирилл 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:57,13 49 -
Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 1:07,02 30 -
Мигунов	Данила 2009 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 1:07,85 29 -
Артемьев	Иван 2008 ДВС	Фили Москва 0
Желтенко	Артемий 2008 МБУ	СШ	№3 Апрелевка 0
Ковалев	Дмитрий 2009 Фили Москва 0
Купчук	Василий 2009 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:33,21 249 1ю 2007
Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,96 233 1ю
Цатурян	Альберт 2007 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 0:34,75 217 1ю
Зеленин	Андрей 2007 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:35,23 209 1ю
Муравьев	Егор 2007 Юность	Москвы Москва 0:36,02 195 2ю
Киричков	Федор 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:36,33 190 2ю
Козлов	Максим 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:36,43 189 2ю
Деркач	Максим 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:36,56 187 2ю
Волков	Данил 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:36,68 185 2ю
Ковалев	Никита 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:36,80 183 2ю
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:36,94 181 2ю
Худобко	Матвей 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:37,08 179 2ю
Жмурко	Даниил 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:37,17 178 2ю
Кричевцев	Владимир 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:37,37 175 2ю
Момот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,52 173 2ю
Бочаров	Олег 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:37,68 170 2ю
Агибалов	Александр 2007 б-н	"Дельфин" Москва 0:37,73 170 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, вольный стиль
мальчики



Рыбаков	Артем 2007 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:37,80 169 2ю
Ткач	Сергей 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:38,13 164 2ю
Галынкин	Георгий 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:38,18 164 2ю
Шибанов	Марк 2007 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:38,36 161 2ю
Овсянников	Артем 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:38,45 160 2ю
Исаков	Иван 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:39,16 152 2ю
ПроняевКирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:40,16 141 2ю
Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:40,18 140 2ю
Филиппов	Никита 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:40,98 132 2ю
Берсенев	Степан 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:41,31 129 2ю
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:41,37 129 2ю
Косолапов	Виктор 2007 СК	Дельфин Подольск 0:42,54 118 2ю
Мешков	Дмитрий 2007 СШ	"Косино" Москва 0:43,09 114 2ю
Комаров	Александр 2007 СК	"Орион" Балашиха 0:43,28 112 2ю
Данилин	Михаил 2007 Фили Москва 0:44,04 107 2ю
Петрушенко	Даниил 2007 СК	Дельфин Подольск 0:45,58 96 2ю
Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,60 84 3ю
Беликов	Илья 2007 СК	Дельфин Подольск 0:47,80 83 3ю
Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:50,69 70 3ю
Бутор	Роман 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:52,70 62 3ю
Сумцов	Арсений 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:55,62 53 3ю
Дудка	Игорь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Конов	Егор 2007 Фили Москва 0
Штифанов	Павел 2007 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0
Крысов	Илья 2006 СДЮШОР Обнинск 0:30,99 307 1ю 2006
Коршунов	Сергей 2006 СШ	4 Москва 0:31,88 282 1ю
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:32,29 271 1ю
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ	 Чехов 0:32,72 260 1ю
Гусев	Иван 2006 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:33,41 245 1ю
Тюрин	Федор 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:33,41 245 1ю
Терехов	Данил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 0:33,78 237 1ю
Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	4 Москва 0:34,24 227 1ю
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:34,26 227 1ю
Дроздовский	Николай 2006 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0:34,61 220 1ю
Долян	Юрий 2006 СШ	"Косино" Москва 0:35,03 212 1ю
Пономарев	Евгений 2006 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:35,37 206 1ю
Каширцев	Роман 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:35,47 204 1ю
Ручко	Никита 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:35,58 202 1ю
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0:35,59 202 1ю
Аруин	Семен 2006 Юность	Москвы Москва 0:35,68 201 1ю
Костарев	Михаил 2006 Юность	Москвы Москва 0:35,98 196 1ю
Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:36,71 184 2ю
Ярочкин	Алексей 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0:36,91 181 2ю
Костомаров	Илья 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:37,48 173 2ю
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:37,90 167 2ю
Умудов	Джаваншир 2006 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,16 164 2ю
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:38,34 162 2ю
Кадов	Никита 2006 СШ	"Косино" Москва 0:39,40 149 2ю
Билиджи	Рони 2006 ДВС	Фили Москва 0:40,14 141 2ю
Гапон	Евгений 2006 СК	Дельфин Подольск 0:40,46 138 2ю
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта" Воскресенск 0:40,77 134 2ю
Калмыков	Кирилл 2006 МБУ	ФОК Подольск 0:40,81 134 2ю
Карих	Илья 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:42,74 117 2ю
Веретин	Дмитрий 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:43,67 109 2ю
Кедров	Илиан 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0:44,86 101 2ю
Мясников	Михаил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:31,49 292 1ю 2005
Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:31,50 292 1ю



Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 0:32,16 274 1ю
Филипович	Филип 2005 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 0:32,16 274 1ю
Сальников	Максим 2005 СК	Дельфин Подольск 0:32,35 270 1ю
Юрченко	Вадим 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 0:32,62 263 1ю
Чечушков	Алексей 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:33,10 252 1ю
Османов	Руслан 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 0:33,15 250 1ю
Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0:33,42 244 1ю
Григорьев	Максим 2005 СШ	"Косино" Москва 0:34,14 229 1ю
Лосиков	Никита 2005 СШП-27 Мытищи 0:35,39 206 1ю
Козлов	Кирилл 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0:35,69 201 1ю
Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:35,92 197 1ю
Щербаков	Алексей 2005 СК	"Орион" Балашиха 0:36,70 184 2ю
Киляков	Александр 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0:36,75 184 2ю
Майоров	Павел 2005 СК	"Орион" Балашиха 0:37,38 175 2ю
Копейкин	Кирилл 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 0:38,81 156 2ю
Игнатьев	Дмитрий 2005 Фили Москва 0:39,96 143 2ю
Щербань	Антон 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:41,88 124 2ю
Щукин	Андрей 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:43,17 113 2ю
Бандик	Платон 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Стрельцова	Алина 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:41,22 189 1ю 2008
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:42,13 184 1ю
Черникова	Олеся 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:53,92 132 2ю
Захарова	Полина 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 1:55,76 126 2ю
Мурашова	Елизавета 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:55,78 126 2ю
Кудасова	Александра 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 2:00,12 113 2ю
Новикова	Ксения 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 2:07,98 93 2ю
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:22,45 350 2вз 2007
Степанченко	Златослава 2007 СК	"Орион" Балашиха 1:30,63 263 3вз
Тульская	Вероника 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:34,18 235 1ю
Авдеева	Елизавета 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:39,59 198 1ю
Бородулина	Алена 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:39,59 198 1ю
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:41,05 190 1ю
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:43,41 177 1ю
Пахута	Дарья 2007 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 2:09,17 91 2ю
Козель	Николь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Минаева	Мария 2006 СШ	"Косино" Москва 1:30,53 264 3вз 2006
Бут	Дарья 2006 СШ	4 Москва 1:31,10 259 3вз
Галузина	Таисия 2006 СШ	4 Москва 1:34,16 235 1ю
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:42,61 181 1ю
Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:17,68 418 2вз 2005
Яновская	Анна 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:20,39 377 2вз
Зименкова	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:23,34 339 3вз
Воронова	Юлия 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 1:23,92 332 3вз
Рыбакова	Варвара 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:24,51 325 3вз
Богданова	София 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:29,83 270 3вз
Климкина	Руслана 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:30,51 264 3вз
Быстрова	Евгения 2005 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 1:31,45 256 3вз
Ганженко	Мария	(инв) 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:33,80 237 1ю
Поршнева	Вероника 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 1:39,81 197 1ю
Поликанина	Виктория 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Прошин	Егор 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:22,20 252 3вз 2008
Поликанин	Виктор 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:31,15 185 1ю
Киляков	Савелий 2008 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:32,01 179 1ю
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:35,49 160 1ю
Кущенко	Федор 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:45,92 117 2ю
Власов	Иван 2008 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 2:00,45 80 3ю
Фузеев	Лев 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:23,85 237 1ю 2007
Жуков	Денис 2007 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:28,59 201 1ю
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:29,07 198 1ю
Анохин	Глеб 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:32,66 176 1ю
Сухов	Григорий 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:35,39 161 1ю
Морозов	Алексей 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:45,97 117 2ю
Данильченко	Лука 2006 СДЮШОР Обнинск 1:16,85 308 3вз 2006
Юрко	Юрий 2006 МБОУ	СОШ	N1 Королёв 1:17,93 296 3вз
Коршунов	Сергей 2006 СШ	4 Москва 1:21,37 260 3вз
Мамышев	Ренат 2006 СШ	"Косино" Москва 1:21,71 256 3вз
Шишков	Кирилл 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:25,22 226 1ю
Пономарев	Евгений 2006 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:25,93 220 1ю
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 1:27,66 208 1ю
Жаденов	Дмитрий 2006 СШ	4 Москва 1:30,46 189 1ю
Крылов	Евгений 2006 СШ	4 Москва 1:32,41 177 1ю
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 1:33,03 174 1ю
Палешкин	Федор 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:34,67 165 1ю
Сафронов	Иван 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 1:34,69 165 1ю
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 1:34,95 163 1ю
Плотников	Илья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:36,84 154 2ю
Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:40,89 136 2ю
Сурский	Иван 2006 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:43,75 125 2ю
Глазков	Никита 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0
Дубинин	Денис 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Скоромнов	Антон 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:12,43 368 2вз 2005
Абрамкин	Иван 2005 СШ	"Косино" Москва 1:18,87 285 3вз
Настенко	Евгений 2005 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:20,92 264 3вз
Ворончихин	Иван 2005 СШП-27 Мытищи 1:21,14 262 3вз
Славеснов	Леонид 2005 МУС	СК	"ИСТРА" Истра 1:22,51 249 3вз
Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 1:23,01 244 1ю
Сергеев	Андрей 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:23,13 243 1ю
Соловьев	Никита 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:27,74 207 1ю
Быков	Юрий 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 0
Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Кинжалова	Софья 2008 Самбо-70	-	Ясенево" Москва 2:04,41 138 1ю 2008
Евмененко	София 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:47,26 215 1ю 2007
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 2:00,66 151 1ю
Петрова	Вероника 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 2:16,51 104 2ю
Выборнова	Софья 2006 СШ	70	"Молния" Москва 1:29,77 368 2вз 2006
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:34,66 314 3вз
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 1:36,48 296 3вз
Иванова	Полина 2006 СШП-27 Мытищи 1:46,10 223 1ю
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:47,67 213 1ю
Савкина	Виктория 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 1:18,86 543 1вз 2005
Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:31,41 348 2вз
Ганичева	Дарья 2005 СШОР	23 Москва 1:33,66 324 3вз
Горбачева	Софья 2005 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 1:33,67 324 3вз
Гнутова	Василиса 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 1:34,03 320 3вз
Жигалина	Татьяна 2005 ДЮСАШ	им.	В.А.	Капитонова Тверь 1:37,27 289 3вз
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:38,49 278 3вз
Ранчинская	Вероника 2005 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 1:50,62 196 1ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, брасс
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Мельцев	Глеб 2008 ЦСП Тамбов 1:35,03 226 1ю 2008
Кечашин	Петр 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:52,38 136 2ю
Быков	Никита 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:54,89 128 2ю
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 2:10,52 87 3ю
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:34,31 231 1ю 2007
Муравьев	Егор 2007 Юность	Москвы Москва 1:44,56 169 1ю
Берсенев	Степан 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:44,76 169 1ю
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 1:32,18 248 1ю 2006
Пименов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 1:34,38 231 1ю
Галдов	Арсений 2006 СШ	4 Москва 1:35,03 226 1ю
Иванов	Алексей 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:39,80 195 1ю
Стрижов	Тимофей 2006 СШ	4 Москва 1:40,08 193 1ю
Аруин	Семен 2006 Юность	Москвы Москва 1:41,18 187 1ю
Павлов	Илья 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 1:43,41 175 1ю
Прокопов	Артем 2006 МБУ	ДО	ДЮСШ Власиха,	Моск.	обл. 1:45,90 163 1ю
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:46,03 163 2ю
Юрманов	Даниил 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:52,96 134 2ю
Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 1:25,56 310 3вз 2005
Озеров	Александр 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:27,93 285 3вз
Опрышко	Иван 2005 МУС	СК	"ИСТРА" Истра 1:28,53 280 3вз
Сергеев	Артем 2005 СШП-27 Мытищи 1:31,25 255 1ю
Баранов	Валерий 2005 СШ	4 Москва 1:31,62 252 1ю
Маслов	Никита 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:32,85 242 1ю
Салин	Михаил 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:33,83 235 1ю
Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:34,11 233 1ю
Морошкин	Михаил 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:36,58 215 1ю
Стрелков	Артём 2005 б-н	"Дельфин" Москва 1:38,62 202 1ю
Гордеев	Максим 2005 СШ	"Косино" Москва 1:40,23 192 1ю
Миронов	Иван 2005 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:42,72 179 1ю
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:46,74 159 2ю
Бандик	Платон 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0
Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	№10 Иваново 0
Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Краснова	Софья 2008 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:24,78 231 1ю 2008
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:25,65 224 1ю
Шмелёва	Майя 2008 СШ	70	"Молния" Москва 1:28,36 204 1ю
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:34,56 166 1ю
Балашова	Ева 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:40,73 138 2ю
Лемонджава	Кира 2008 Юность	Москвы Москва 1:49,17 108 2ю
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0
Захарова	Алиса 2007 Юность	Москвы Москва 1:14,33 343 3вз 2007
Родина	Алиса 2007 СК	"Орион" Балашиха 1:19,78 278 3вз
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:20,09 274 3вз
Калашник	Анна 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:28,13 206 1ю
Шестопалова	Екатерина 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 1:28,73 202 1ю
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:32,63 177 1ю
Филиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 1:42,17 132 2ю
Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 1:44,60 123 2ю
Желтенко	Анастасия 2007 МБУ	СШ	№3 Апрелевка 0
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:13,48 355 3вз 2006
Шамраева	Мария 2006 СШ	4 Москва 1:13,68 352 3вз
Шукалович	Кристина 2006 СШ	4 Москва 1:14,46 341 3вз
Панферова	Анастасия 2006 ГБУ	СШОР	64 Москва 1:14,94 335 3вз
Казимова	Анна 2006 СШ	"Косино" Москва 1:15,01 334 3вз
Белоусова	Майя 2006 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт" Балашиха 1:15,21 331 3вз
Шеламова	Екатерина 2006 СК	Дельфин Подольск 1:16,87 310 3вз
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 1:17,09 308 3вз
Сысоева	Дарья 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:17,21 306 3вз
Зейц	Александра 2006 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:18,72 289 3вз
Гусева	Снежана 2006 Юность	Москвы Москва 1:18,98 286 3вз
Мулюкова	Мила 2006 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:20,07 275 3вз
Ставцева	Светлана 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:23,30 244 1ю
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:23,43 243 1ю
Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 1:24,36 235 1ю
Скворцова	Елена 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:25,74 223 1ю
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 1:27,13 213 1ю
Черкашина	Юлия 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:27,68 209 1ю
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:33,69 171 1ю
Кулаева	Екатерина 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:47,41 113 2ю
Дианова	Олеся 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 0
К 2006 СШ	"Косино" Москва 0
Воронина	Ксения 2005 школа	плавания	С.	Комаровой Москва 1:07,94 450 2вз 2005
Гусева	Мария 2005 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:10,21 407 2вз
Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,26 407 2вз
Холодкова	Анастасия 2005 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:11,90 379 2вз
Манаева	Полина 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:12,43 371 2вз
Рыбакова	Варвара 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:12,62 368 2вз
Молчанова	Екатерина 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:12,88 364 2вз
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 1:13,32 358 3вз
Филиппова	Надежда 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:15,77 324 3вз
Вертушенкова	Ангелина 2005 МБОУ	СОШ№	10	"Солнечный	круг" Мытищи 1:17,40 304 3вз
Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:18,34 293 3вз
Бондарева	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:18,36 293 3вз
Торгаева	Ксения 2005 СШ	"Косино" Москва 1:18,67 289 3вз

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
девочки



Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:18,85 287 3вз
Земцова	Елизавета 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 1:19,38 282 3вз
Майорова	Александра 2005 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 1:20,81 267 3вз
Кузьмина	Елизавета 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:23,96 238 1ю
Архипова	Анастасия 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 1:26,93 214 1ю
Цырулёва	Снежанна 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 1:27,40 211 1ю
Никишина	Ульяна 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:29,02 200 1ю
Блинова	София 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 1:33,07 175 1ю



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 1	октября	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:22,82 181 1ю 2008
Ефимов	Даниил 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:23,38 178 1ю
Гундырев	Прохор 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:25,41 165 2ю
Бураков	Семён 2008 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:30,83 137 2ю
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:31,21 136 2ю
Дроздов	Антон 2009 СК	Дельфин Подольск 1:31,73 133 2ю
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:33,18 127 2ю
Фомин	Леонид 2008 Юность	Москвы Москва 1:35,85 117 2ю
Кечашин	Петр 2008 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:35,96 116 2ю
Елисеев	Роман 2008 СШ	70	"Молния" Москва 1:36,45 115 2ю
Колпаков	Константин 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:38,45 108 2ю
Алтуфьев	Кирилл 2008 Юность	Москвы Москва 1:39,31 105 2ю
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:41,67 98 2ю
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:43,21 93 2ю
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:43,57 92 2ю
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:44,24 91 2ю
Болышев	Дмитрий 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:44,71 89 2ю
Сироткин	Арсений 2008 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:45,56 87 3ю
Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:45,71 87 3ю
Агеев	Максим 2009 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:49,76 78 3ю
Веселов	Константин 2008 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:50,09 77 3ю
Никифоров	Никита 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:56,64 65 3ю
Желтенко	Артемий 2008 МБУ	СШ	№3 Апрелевка 0
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0
Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:14,62 248 1ю 2007
Савкин	Максим 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:15,72 237 1ю
Алексеев	Мирослав 2007 б-н	"Дельфин" Москва 1:16,35 231 1ю
Зеленин	Андрей 2007 ДЮСАШ	им.	В.А.	КапитоноваТверь 1:17,90 218 1ю
Волков	Данил 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 1:20,11 200 1ю
Цатурян	Альберт 2007 МАУДО	ДООПЦ	«Нептун» Щёлково 1:20,12 200 1ю
Козлов	Максим 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:22,15 186 1ю
Ковалев	Никита 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:23,55 176 1ю
Деркач	Максим 2007 СК	"Орион" Балашиха 1:24,10 173 1ю
Мочалов	Денис 2007 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 1:24,24 172 1ю
Ткач	Сергей 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:24,68 170 1ю
Худобко	Матвей 2007 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:25,37 165 2ю
Кричевцев	Владимир 2007 СК	"Орион" Балашиха 1:25,63 164 2ю
Жмурко	Даниил 2007 МБОУ	ДОД	ДЮСШ	"Балашиха	спорт"Балашиха 1:25,71 163 2ю
Овсянников	Артем 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:26,57 159 2ю
Епифанов	Павел 2007 б-н	"Дельфин" Москва 1:26,91 157 2ю
Момот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:27,55 153 2ю
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:28,76 147 2ю
Филиппов	Никита 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:30,48 139 2ю
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 1:31,15 136 2ю
Исаков	Иван 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:31,34 135 2ю
ПроняевКирилл 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:32,22 131 2ю
Галынкин	Георгий 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:32,71 129 2ю
Косолапов	Виктор 2007 СК	Дельфин Подольск 1:35,75 117 2ю
Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:36,46 115 2ю
Календарев	Егор 2007 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:36,93 113 2ю

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
мальчики



Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:37,53 111 2ю
Дрюков	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 1:39,32 105 2ю
Морозов	Алексей 2007 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:40,67 101 2ю
Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 1:41,22 99 2ю
Петрушенко	Даниил 2007 СК	Дельфин Подольск 1:45,48 87 3ю
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:49,20 79 3ю
Дудка	Игорь 2007 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Крысов	Илья 2006 СДЮШОР Обнинск 1:07,31 338 3вз 2006
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:10,45 295 3вз
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 1:10,90 289 3вз
Тюрин	Федор 2006 школа	плавания	С.	КомаровойМосква 1:13,86 256 1ю
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ	 Чехов 1:14,27 251 1ю
Пыжиков	Максим 2006 СШ	"Косино" Москва 1:15,15 243 1ю
Мамышев	Ренат 2006 СШ	"Косино" Москва 1:15,43 240 1ю
Кравченко	Богдан 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:16,24 232 1ю
Терехов	Данил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп"-2 Фрязино 1:16,73 228 1ю
Лебедев	Арсений 2006 СШ	4 Москва 1:17,70 220 1ю
Долян	Юрий 2006 СШ	"Косино" Москва 1:17,73 219 1ю
Дроздовский	Николай 2006 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 1:18,03 217 1ю
Кондратов	Кирилл 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:18,37 214 1ю
Елисеев	Александр 2006 школа	плавания	С.	КомаровойМосква 1:18,66 212 1ю
Костарев	Михаил 2006 Юность	Москвы Москва 1:19,10 208 1ю
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:19,28 207 1ю
Саянков	Всеволод 2006 МБУ	УСЦ	"Юность" Подольск 1:19,70 203 1ю
Ручко	Никита 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:19,84 202 1ю
Павлов	Даниил 2006 СШ	4 Москва 1:20,42 198 1ю
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:20,55 197 1ю
Патрикеев	Олег 2006 школа	плавания	С.	КомаровойМосква 1:20,67 196 1ю
Руденко	Григорий 2006 СШ	4 Москва 1:20,96 194 1ю
Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:22,72 182 1ю
Палешкин	Федор 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:23,57 176 1ю
Ярочкин	Алексей 2006 Олимп Хотьково,	Моск.обл. 1:24,37 171 1ю
Глазков	Никита 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:24,57 170 1ю
Костомаров	Илья 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:24,94 168 1ю
Мащенков	Иван 2006 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:27,41 154 2ю
Кузнецов	Миша 2006 школа	плавания	С.	КомаровойМосква 1:28,15 150 2ю
Гапон	Евгений 2006 СК	Дельфин Подольск 1:29,60 143 2ю
Корниясов	Алексей 2006 МУДОСДЮСШОР	"Академия	спорта"Воскресенск 1:30,58 138 2ю
Билиджи	Рони 2006 ДВС	Фили Москва 1:31,36 135 2ю
Плотников	Илья 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:35,26 119 2ю
Карих	Илья 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 1:36,02 116 2ю
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:37,47 111 2ю
Веретин	Дмитрий 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:39,46 104 2ю
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0
Дубинин	Денис 2006 МАУ	"СК	"Атлант" Домодедово 0
Мясников	Михаил 2006 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 0
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:06,44 351 3вз 2005
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:07,43 336 3вз
Филипович	Филип 2005 СК	"БНТУ" Минск,	Беларусь 1:09,27 310 3вз
Сальников	Максим 2005 СК	Дельфин Подольск 1:09,87 302 3вз
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 1:10,88 289 3вз
Юрченко	Вадим 2005 школа	плавания	С.	КомаровойМосква 1:10,91 289 3вз
Салин	Михаил 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:13,04 264 1ю
Османов	Руслан 2005 КСДЮСШОР	№1 Тверь 1:13,30 262 1ю
Абрамкин	Иван 2005 СШ	"Косино" Москва 1:13,91 255 1ю
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:15,62 238 1ю
Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	"Воробьевы	Горы" Москва 1:15,73 237 1ю
Соловьев	Никита 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:17,06 225 1ю



Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	ЦПСК Химки 1:17,31 223 1ю
Лосиков	Никита 2005 СШП-27 Мытищи 1:19,24 207 1ю
Быков	Юрий 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:24,40 171 1ю
Козлов	Кирилл 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:25,09 167 2ю
Баранников	Кирилл 2005 МУ	ФОЦ	"Олимп" Фрязино 1:26,31 160 2ю
Никитин	Никита 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 1:27,25 155 2ю
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	"Юбилейный" Кашира 1:28,31 149 2ю
Капишников	Даниил 2005 МБУ	ФСК	"Пушкино" Пушкино 0


